
	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 347258	
4η Τροποποίηση της υπ’  αρ. 1067/243916/ 
01.08.2023 απόφασης του Υφυπουργού Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Υλοποίηση της 
Παρέμβασης Π.3-71 "Ενισχύσεις σε περιοχές που 
χαρακτηρίζονται από φυσικά ή άλλα ειδικά μει-
ονεκτήματα" του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027» (Β’ 4883).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις εθνικές διατάξεις:
α) Του ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμο-

γή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματι-
κή Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 61) και ειδικότερα του άρθρου 4 και της 
παρ. 32 του άρθρου 63,

β) του ν. 2637/1998 «Σύσταση Οργανισμού Πιστο-
ποίησης Λογαριασμών, Οργανισμού Πληρωμών και 
Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και 
Εγγυήσεων, Οργανισμοί Πιστοποίησης και Επίβλεψης 
Γεωργικών Προϊόντων, Γενικών Διευθύνσεων και Θέσε-
ων προσωπικού στο Υπουργείο Γεωργίας και “Εταιρείας 
Αξιοποίησης Αγροτικής Γης” Α.Ε. και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 200) και ειδικότερα τα άρθρα 13 έως 29,

γ) του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δια-
τάξεις (ν. 2690/1999, Α’ 45) και ειδικότερα το άρθρο 25, 

δ) του ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014_2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 
(Α’ 297) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265) και ειδικότερα τα 
άρθρα 61 έως 72, για όποιο θέμα διατηρείται σε ισχύ,

ε) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

στ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ζ) του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138), 

η) του π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρ-
μοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμμα-
τειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» 
(Α’ 100), 

θ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91),

ι) της υπ’ αρ. 282966/09.07.2007 κοινής απόφασης 
των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών - Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Έγκριση του Κανονισμού 
διαδικασίας πληρωμών του ΝΠΙΔ με την επωνυμία Ορ-
γανισμός Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύ-
σεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) 
των ενισχύσεων που βαρύνουν τον Ειδικό Λογαριασμό 
Εγγυήσεων Γεωργικών Προϊόντων (ΕΛΕΓΕΠ)» (Β’ 1205), 

ια) της υπ’ αρ. 4941/07.11.2011 κοινής απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικό-
τητας και Ναυτιλίας -Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλι-
ματικής Αλλαγής - Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Σύστημα Δημοσιονομικών Διορθώσεων και διαδικασίες 
ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων 
ποσών από Εθνικούς ή Κοινοτικούς πόρους, στα πλαί-
σια του Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδος 
2007-2013» (Β’ 2538),  

ιβ) της υπ’ αρ. 2618/13.10.2022 κοινής απόφασης των 
Υφυπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες 
των Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023- 2027» (Β’ 5375), 

ιγ) της υπ’  αρ. 281255/06.05.2008 απόφασης του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Έγκρι-
ση Κανονισμού Διαδικασιών Ελέγχων του Ν.Π.Ι.Δ. με την 
επωνυμία «Οργανισμός Πληρωμών και Ελέγχου Κοινο-
τικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και Εγγυήσεων 
(Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.)» (Β’ 794),  

ιδ) της υπ’ αρ. 1313/178948/09.06.2023 απόφασης του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εφαρ-
μογή του καθεστώτος της Αιρεσιμότητας σε εκτέλεση 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 του Ευρωπαϊκού Κοι-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6693

81855



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81856 Τεύχος B’ 6693/12.12.2025

νοβουλίου και του Συμβουλίου και τους άλλους κανο-
νισμούς» (Β’ 3777), 

ιε) της υπ’ αρ. 1040/28.03.2023 απόφασης του Υφυ-
πουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) Άμεσων Ενισχύσεων ΣΣ 
ΚΑΠ» (Β’ 2179), 

ιστ) της υπ’ αρ. 519/135068/05.05.2023 απόφασης 
του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Καθορισμός οριζοντίων θεμάτων για την εφαρμογή 
των παρεμβάσεων άμεσων ενισχύσεων, σύμφωνα με 
τις διατάξεις του Καν. (ΕΕ) 2021/2115 και το Στρατηγικό 
Σχέδιο της Ελλάδας για την ΚΑΠ 2023-2027» (Β’ 3071). 

2. Τις ενωσιακές διατάξεις:
α) Του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2115 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας Δεκεμβρί-
ου 2021 σχετικά με τη θέσπιση κανόνων για τη στήριξη 
των στρατηγικών σχεδίων που πρέπει να καταρτίζονται 
από τα κράτη μέλη στο πλαίσιο της κοινής γεωργικής 
πολιτικής (στρατηγικά σχέδια για την ΚΓΠ) και να χρη-
ματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και την κατάργηση των 
κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 και (ΕΕ) αρ. 1307/2013 
(ΕΕ L 435/06.12.2021), 

β) του Κανονισμού (ΕΕ) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας Δεκεμβρίου 
2021 σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και 
την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ) αρ. 1306/2013 (ΕΕ 
L 435/06.12.2021),  

γ) του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2022/128 της 
Επιτροπής της 21ης Δεκεμβρίου 2021 για τη θέσπιση 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 2021/2116 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον 
αφορά τους οργανισμούς πληρωμών και άλλους οργα-
νισμούς, τη δημοσιονομική διαχείριση, την εκκαθάριση 
λογαριασμών, τους ελέγχους, τις εγγυήσεις και τη δια-
φάνεια (ΕΕ L 20/31.01.2022), 

δ) του κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμού (ΕΕ) 2022/1172 
της Επιτροπής της 4ης Μαΐου 2022 για τη συμπλήρωση 
του κανονισμού (ΕΕ) 2021/2116 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το ολοκλη-
ρωμένο σύστημα διαχείρισης και ελέγχου στην κοινή 
γεωργική πολιτική και την εφαρμογή και τον υπολογισμό 
των διοικητικών κυρώσεων για την αιρεσιμότητα (ΕΕ L 
183/08.07.2022), 

ε) του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2022/1173 της 
Επιτροπής της 31ης Μαΐου 2022 για τη θέσπιση κανόνων 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) 2021/2116 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά το 
ολοκληρωμένο σύστημα διαχείρισης και ελέγχου στην 
κοινή γεωργική πολιτική (ΕΕ L 183/08.07.2022),  

στ) της υπό στοιχεία C (2022) 8270 final/21.11.2022 
Εκτελεστικής Απόφασης της Επιτροπής της 21.11.2022 
σχετικά με την έγκριση του στρατηγικού σχεδίου της 
Ελλάδας για την ΚΓΠ 2023-2027 για ενωσιακή στήρι-
ξη που χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 
Ταμείο Εγγυήσεων και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης. 

3. Την υπ’ αρ. 1016/24.03.2023 απόφαση του Υφυπουρ-
γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ορισμός της 
Διεύθυνσης Προγραμματισμού και Επιχειρησιακών Προ-
γραμμάτων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων ως Ενδιάμεσου Φορέα (ΕΦ) Παρεμβάσεων του 
Πυλώνα ΙΙ του ΣΣ ΚΑΠ και ανάθεση καθηκόντων σε αυτή» 
(ΑΔΑ:6Σ9Μ4653ΠΓ-ΑΓΡ), όπως τροποποιήθηκε με την 
89330/02.04.2025 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων (ΑΔΑ:94Χ34653ΠΓ-99Κ).

4. Την υπό στοιχεία 1067/243916/2023 υπουργική 
απόφαση «Υλοποίηση της Παρέμβασης Π.3-71 ’’Ενι-
σχύσεις σε περιοχές που χαρακτηρίζονται από φυσικά 
ή άλλα ειδικά μειονεκτήματα’’ του Στρατηγικού Σχεδί-
ου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027» (Β’ 4883), 
όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 1740/392686/2023 
(Β’ 7256), 656/117291/2024 (Β’ 2672) και 166254/2025 
(Β’ 3948) υπουργικές αποφάσεις.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται Δη-
μόσια Δαπάνη σε βάρος του ΠΔΕ ή του κρατικού προϋπο-
λογισμού. Η Δημόσια Δαπάνη που πρόκειται να προκλη-
θεί από την εφαρμογή Παρέμβασης Π.3-71 "Ενισχύσεις σε 
περιοχές που χαρακτηρίζονται από φυσικά ή άλλα ειδικά 
μειονεκτήματα" του ΣΣ ΚΑΠ 2023 - 2027, θα προβλεφθεί 
σε νέες σχετικές κοινές υπουργικές αποφάσεις.

6. Την υπ’ αρ. 346787/11.12.2025 σύμφωνη γνώμη της 
ΕΥΔ - ΣΣ ΚΑΠ.

7. Την υπ’ αρ. 97933/11-12-2025 σύμφωνη γνώμη του 
Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.

8. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της παρούσας τρο-
ποποιείται η διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο 
«Υλοποίηση της Παρέμβασης Π.3-71 “Ενισχύσεις σε πε-
ριοχές που χαρακτηρίζονται από φυσικά ή άλλα ειδικά 
μειονεκτήματα του ΣΣ ΚΑΠ 2023 - 2027”» και Μοναδικό 
Αριθμό Καταχώρισης (Μ.Α.Κ.) στο ΕΜΔΔ «Μίτος» 519335, 
αποφασίζει:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 1067/243916/01.08.2023 
απόφασης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Υλοποίηση της Παρέμβασης Π.3-71 "Ενι-
σχύσεις σε περιοχές που χαρακτηρίζονται από φυσικά 
ή άλλα ειδικά μειονεκτήματα" του Στρατηγικού Σχεδίου 
Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027» (Β’ 4883), ως 
ακολούθως:

Άρθρο 1 
Υποβολή ενδικοφανών προσφυγών

1) Οι παρ. 7 και 8 του άρθρου 9 αντικαθίστανται ως 
εξής: 

«7. Η γνωστοποίηση της έκδοσης των αποτελεσμάτων 
των πινάκων της παρ. 6 πραγματοποιείται μέσω ανακοι-
νώσεως του ΕΦ, που αποστέλλεται για κοινοποίηση στο 
δικτυακό τόπο του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων, της ΕΥΔ - ΣΣ ΚΑΠ και του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., 
με στόχο την ευρεία δημοσιοποίησή της. Οι αιτούντες 
μπορούν να ενημερώνονται, μέσω προσωποποιημένης 
πληροφόρησης, σε διαδικτυακή εφαρμογή του Ολοκλη-
ρωμένου Συστήματος.

Στην ανακοίνωση αναφέρεται η δυνατότητα και η προ-
θεσμία υποβολής ενδικοφανούς προσφυγής.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81857Τεύχος B’ 6693/12.12.2025

8. Κατά των αποτελεσμάτων των πινάκων δύναται να 
υποβληθεί προσφυγή (ενδικοφανής προσφυγή) κατά την 
έννοια του άρθρου 25 του ν. 2690/1999, μόνο ηλεκτρονι-
κά και αποκλειστικά μέσω της διαδικτυακής εφαρμογής 
του Ολοκληρωμένου Συστήματος.

Η ενδικοφανής προσφυγή κατά των αποτελεσμάτων 
υποβάλλεται εντός προθεσμίας οκτώ (8) ημερολογιακών 
ημερών από την επομένη της ημερομηνίας δημοσίευσης 
της ανακοίνωσης της παρ. 7. Η εξέταση των ενδικοφα-
νών προσφυγών διεξάγεται μηχανογραφικά. Περαιτέρω 
λεπτομέρειες και διευκρινίσεις που αφορούν στη δια-
δικασία υποβολής των ενδικοφανών προσφυγών ορί-
ζονται με εγκύκλιο του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών 
Πόρων και Υποδομών.»

Άρθρο 2
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 1067/243916/01.08.2023 

απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Υλοποίηση της Παρέμβασης Π.3-71 "Ενι-
σχύσεις σε περιοχές που χαρακτηρίζονται από φυσικά 
ή άλλα ειδικά μειονεκτήματα" του Στρατηγικού Σχεδίου 
Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023-2027» (Β’ 4883).

Η παρούσα ισχύει από την δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Δεκεμβρίου 2025

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81858 Τεύχος B’ 6693/12.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02066931212250004*


		2025-12-12T23:06:13+0200




